



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

18 января 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 3 декабря 2004 года № 845 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 2 слова «391 рубль» заменить словами «782 рублей».
2. В пункте 1 статьи 3 слова «351 рубль» заменить словами «702 рублей».
3. В пункте 1 статьи 4 слова «457 рублей» заменить словами «914 рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения начиная с 1 января 2024 года.

Губернатор Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

« 18 » января 2024 года № 1

Законы Думы VII созыва/2024/Закон 2